
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/385/2022 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) Rada Gminy Karnice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1 Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Karnice stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 określa wzór deklaracja obejmująca właścicieli w rozumieniu art.1 i art. 2 ust 1 pkt 4 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy 
Karnice w terminie: 

1. 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. 

3. W przypadku śmierci mieszkańca nową deklarację należy złożyć w terminie do 6 miesięcy od dnia tego 
zdarzenia. 

4. Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1427). 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Karnice, ul. Nadmorska 7, 
72-343 Karnice: 

a) w formie papierowej osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego lub 

b) w formie elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej w formacie XML w oparciu o wzór 
deklaracji zamieszczony repezytorium wzorów dokumentów elektronicznych z wykorzystaniem 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej „ePUAP”, za pomocą protokołu komunikacyjnego 
sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5476



§ 4. Deklaracja składana za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP), powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1797 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2070 ze zm.). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/199/2020 Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 133) z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5476



Załącznik nr 1 do uchwały nr 
XLVII/385/2022 

        Rady Gminy Karnice 
        z dnia 24 listopada 2022 roku 
 

DEKLARACJA  O WYSOKOŚCI  OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022  poz. 1297 ze zm.) 
Zobowiązany do 
złożenia   deklaracji: 
 

Zobowiązany do złożenia deklaracji jest właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkownik wieczysty jednostki        
organizacyjne  i osób posiadające    nieruchomość  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne  podmioty  władające 
nieruchomością. 

Termin składania 
powstania na danej: 
 
 
 
 
 

Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub  
nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 
opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości,   właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.. W przypadku śmierci 
mieszkańca nową deklarację należy złożyć w  terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Karnice, ul. Nadmorska7, 72-343 Karnice 
Nazwa organu Wójt Gminy Karnice 
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
Okoliczność złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

        złożenie pierwszej deklaracji, obowiązuje od :    …………....…………..……….. 

        korekta/ zmiana danych w deklaracji,  obowiązuje od: ...………………….……..        

        ustanie obowiązku (należy wypełnić działy B –E ),  obowiązuje od:  …………..….……….. 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ   (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
            właściciel                                                      współwłaściciel                                                           
 
            posiadacz nieruchomości                             inny podmiot władający nieruchomością  (wskazać właściwy) ……………                                                                                                                              
   
           jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub  użytkowaniu 
 
C. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ ¹ i  ADRES ZAMIESZKANIA/ SIEDZIBY (zaznaczyć 
właściwy kwadrat) 

    
osoba fizyczna       

 
Osoba prawna  

 Jednostka organizacyjna nie posiadająca              
 osobowości  prawnej   

Imię Nazwisko / pełna nazwa 

PESEL* NIP** REGON** 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina Miejscowość Numer domu Numer lokalu  

Ulica Kod pocztowy Poczta 

*  PESEL wpisują właściciele nieruchomości będący osobami fizycznymi 
** NIP/REGON  wpisują właściciele nieruchomości niebędący osobami fizycznymi 
Nr telefonu* Adres e-mail* 

*Podanie nr telefonu i adresu e-mail jest dobrowolne 

 Adres do korespondencji (wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 2 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5476



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI  NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
(W przypadku gdy deklaracja dotyczy kilku nieruchomości lub nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi dane 
dotyczące nieruchomości , dla których składana jest deklaracja należy wskazać w załączniku nr 2 do uchwały. 

Gmina 
             Karnice 
 

Miejscowość 
 

Ulica  

Numer domu 
      

Numer lokalu 
 

Kod pocztowy/Poczta 
 

Numer działki  (w przypadku nie 
 nadania nr domu) 

 
F. Obliczenie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych   
(Nie wypełniają właściciele nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym który zadeklarował w dziale F1 posiadanie 
kompostownika)3 
 
 
1. 

 
Oświadczam, że liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość wynosi: 
 

 
…………………………………… 

(należy wpisać liczbę mieszkańców) 
 
2. 
 

Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca za  odpady zbierane i 
odbierane w sposób selektywny 
(Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy  w Karnicach w sprawie wysokości opłaty) 

 
……………………………………zł  

(stawka opłaty) 
3.  

Wysokość miesięcznej opłaty  
 
…………………………………… zł 

( iloczyn wartości pola 1 i 2) 
 
Wysokość miesięcznej opłaty kwota  słownie ………………………………………………………………………………… 

 
F 1.  Informacja dotycząca kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne, ( wypełniają wyłącznie  właściciele nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym)4 
 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji bioodpady stanowiące 
odpady komunalne kompostowane są w przydomowym kompostowniku zlokalizowanym na terenie 
nieruchomości (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 
 

                                                     TAK                                           NIE 
 
1. 

 
Oświadczam, że liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość wynosi: 
 

 
…………………………………… 
(należy wpisać liczbę mieszkańców) 

 
2. 
 

Kwota opłaty po uldze z tytułu kompostowania odpadów biodegradowalnych  
(Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Karnice w sprawie zwolnienia z części opłaty 
właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady) 

 
 
……………………………………zł  

(stawka opłaty) 
3.  

Wysokość miesięcznej opłaty  po uldze 
 
…………………………………… zł 

( iloczyn wartości pola 1 i 2) 
 

 
Wysokość miesięcznej opłaty kwota  słownie ………………………………………………………………………………… 
 
G.  OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ, USTALENIE WYSOKOŚCI 
 OPŁATY.  (Wypełniają właściciele nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne  (dotyczy 
nieruchomości niezamieszkałych i mieszanych), Mowa tutaj o nieruchomości, na której prowadzona jest np. działalność 
gospodarczą, społeczna,  publiczna itp. 

WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA ODPADY KOMUNALNE Z NIERUCHOMOŚCI    
 NIEZAMIESZKAŁEJ 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn wszystkich pojemników /worków z 
odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, o której mowa w niniejszej deklaracji oraz stawki opłaty ustalonej w 
odrębnej uchwale Rady Gminy Karnice 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5476



L 
p. 

Rodzaj 
Pojemnika 

Deklarowana ilość pojemników/worków w miesiącu  Stawka 
opłaty za 
jeden 
pojemnik 
/worek  w zł 

Wysokość miesięcznej opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zł wynosi 
(suma ilości sztuk łącznie  
pomnożona przez stawkę  
opłaty) 

Zmieszane Tworzywa 
Sztuczne 

Papier Szkło bioodpady Ilość sztuk 
łącznie  

1 80 l       zł 1.                              zł 

2 120 l       zł 2.                              zł  

3 240 l       zł 3.                              zł 

4 1100 l       zł 4.                              zł 

5 5000 l       zł 5.                              zł 

6 7000 l       zł 6.                              zł  

 Rodzaj 
worka 

 

7 80 l       zł 7.                             zł 

8 120 l       zł 8.                             zł 

 Razem: (suma wiersz 1-8 ) 9.                             zł 

 
Wysokość miesięcznej opłaty kwota  słownie ………………………………………………………………………………… 
H.  OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI O ŁĄCZNEJ KWOCIE OPŁATY W CZĘŚCI 
ZAMIESZKAŁEJ I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ. (Wypełniają  wyłącznie właściciele nieruchomości, która w części 
stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość niezamieszkałą). 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w dziale E niniejszej deklaracji, odpady komunalne powstają w sposób 
określony w działach G i F. 
Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynosi : .............…+ ...............…= ….............zł.                                                                                        
                                                                                                                                              (suma opłat z działów G i  F )    
 
Wysokość miesięcznej opłaty kwota  słownie ………………………………………………………………………………… 

I. OBLICZENIE OPŁATY  RYCZAŁTOWEJ OD DOMKU LETNISKOWEGO LUB INNEJ      
    NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWE⁵ 

 
1 

Wysokość rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynośi     1. 
……………………………. 

2 Liczba domków lub nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno wypoczynkowe    
 

2. 
……………………………. 

3 Wysokość ryczałtowej opłaty razem  3 
………………    (suma opłat z 1 i 2) 

4  Okres 
przebywania na 
nieruchomości 
(należy wskazać 
znakiem „X”) 

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień 
 

            

 
Wysokość ryczałtowej opłaty kwota  słownie …………………………………………………………………………………                                                              
J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

                                                                                           
 
…………………………                                                    …………………………….                               
   Miejscowość i data                                                           Czytelny podpis  ( pieczęć )          

K. ADNOTACJE ORGANU 

Data i podpis pracownika 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5476



 
Pouczenie 

Zgodnie z art. 6n ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1297 niniejsza 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r., poz.479 ze zm.). 
. 
Zgodnie z art. 6 m ustawy Ustawa z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz.1297 ze 
zm.) właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Wójt Gminy określi 
w drodze decyzji wysokość opłaty. 
 

Objaśnienia 
1. W zabudowie wielorodzinnej deklaracje składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością. 
2. Adres do korespondencji wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania. 
3. Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązuje za kolejne 
miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
4. Właściciele nieruchomości składają oświadczenie o posiadaniu kompostownika zgodnie z wymogami określonymi w obowiązującym 
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 
Zwolnienie z opłaty w części za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługują właścicielom nieruchomości zabudowanej budynkami 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne, w tym odpady zielone w kompostowniku przydomowym.                  
Z nieruchomości których właściciel złożył oświadczenie o posiadaniu kompostownika, bioodpady w tym odpady zielone nie będą odbierane 
przez firmę odbierającą odpady. 
5. Roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna uchwała. 
 

Wyjaśnienia 
 
1. W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym 
miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana. 
2. Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna uchwała Rady Gminy Karnice.  
3. Należy wypełnić jasne pola. 
4. Dopuszcza się złożenie  odrębnych deklaracji dla poszczególnych budynków lub ich części w przypadku nieruchomości zabudowanej 
budynkiem wielolokalowym  lub  budynkami  wielolokalowymi,  jeżeli  poszczególne  budynki  lub  ich  części posiadają   
przyporządkowane  im  oddzielne  miejsca  gromadzenia  odpadów komunalnych. 
5. Zobowiązany do złożenia deklaracji jest właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkownik wieczysty jednostki organizacyjne  
 i osób posiadające    nieruchomość  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne  podmioty  władające nieruchomością. 
 
KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. U. UE. L. 119.1 
z 04.05.2016 Administrator Danych przekazuje następujące informacje:  
1. Administratorem Pana/Pani danych jest Gmina Karnice reprezentowana przez Wójta Gminy z siedzibą w Karnicach  
(72-343) przy ulicy Nadmorskiej 7. Z administratorem można skontaktować się mailowo: ug@karnice.pl lub pisemnie na 
adres siedziby administratora. 
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@karnice.pl . 
3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 
poz. 1297 z późn. zm.). 
4. Odbiorcami Pana/Pani danych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 
prawa.  
5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów oraz przechowywane przez okres   
lat, w celu realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 
6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych. 
7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych: 
Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO)  
Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa 
Telefon: 606-950-000 
8. Podanie Pana/Pani danych osobowych jest obligatoryjne, na podstawie art. 6m. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 1297 z późn. zm.). 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5476



Załącznik nr 2 do uchwały nr 
XLVII/385/2022 

        Rady Gminy Karnice 
        z dnia 24 listopada 2022 roku 
        

ZAŁĄCZNIK Nr 1 DO DEKLARACJI  O WYSOKOŚCI  OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  
KOMUNALNYMI 

 
A. DANE  SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

Imię Nazwisko / pełna nazwa 

PESEL REGON NIP 

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI   - Z KTÓREJ BĘDĄ ODBIERANE ODPADY KOMUNALNE, Budynki wielorodzinne 
dane do obliczenia wysokości opłaty   
Lp Miejscowość  Ulica Numer 

Budynku 
Nr lokalu  Ilość osób 

zamieszkujących 
Należna miesięczna 
opłata (obliczona na 
podstawie tabeli F 
deklaracji) 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

C. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

     
                                                                                           
…………………………                                                    …………………………….                           
   Miejscowość i data                                                           Czytelny podpis  ( pieczęć )                                 
D. ADNOTACJE ORGANU 

 
 
Data i podpis pracownika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5476


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-07T12:46:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




